

BIRKELY ENTREPRISE ApS

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2016

Niels Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRKELY ENTREPRISE ApS
 Huggetvej 27
 5400 Bogense

 CVR-nr: 32676626
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
 Tværkajen 5
 Odense C
 DK Danmark
 CVR-nr: 33963556
 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværks- og konsulentopgaver, køb, salg og udlejning af fast ejendom, og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 167 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Selskabets moderselskab har givet en erklæring om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-8.375	41.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.804	-49.042
Resultat af ordinær primær drift		-51.179	-7.724
Andre finansielle indtægter		17	347
Øvrige finansielle omkostninger	1	-150.758	-156.263
Ordinært resultat før skat		-201.920	-163.640
Skat af årets resultat	2	34.981	2.410
Årets resultat		-166.939	-166.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.939	-166.050
I alt		-166.939	-166.050

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.919.538	3.960.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.522
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.919.538	3.962.342
Anlægsaktiver i alt		3.919.538	3.962.342
Udskudte skatteaktiver		102.848	96.620
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Tilgodehavender i alt		252.848	246.620
Likvide beholdninger		25.991	40.845
Omsætningsaktiver i alt		278.839	287.465
Aktiver i alt		4.198.377	4.249.807

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-922.690	-755.751
Egenkapital i alt	4	-797.690	-630.751
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.939.767	4.821.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.300	58.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.996.067	4.880.558
Gældsforpligtelser i alt		4.996.067	4.880.558
Passiver i alt		4.198.377	4.249.807

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	146.661	152.104
Andre finansielle omkostninger	4.097	4.159
	150.758	156.263

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-34.981	2.410
	-34.981	2.410

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.125.902	38.800
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.125.902	38.800
Af- og nedskrivning primo	165.082	37.278
Årets afskrivning	41.282	1.522
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	206.364	38.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.919.538	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-755.751	0	-630.751
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-166.939	0	-166.939
Egenkapital ultimo	125.000	-922.690	0	-797.690

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkely Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.